
※館内感染防止のためご協力お願い致します。

・体調に不安がある方（咳が出ている、37.5℃以上熱がある、など）
は、施設利用を控えて頂くようお願い申し上げます。
・入店、入室の際のアルコール消毒にご協力下さい。
・スタッフの勤務開始前の検温・体調確認を行っておりますが

今後、急遽レッスンの中止をする場合などがございます。
ので予めご了承下さい。

新型コロナウイルス
感染拡大防止ご協力のお願い

日頃よりOnDo函館をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
当スタジオではお客様ならびにスタッフの健康と安全を

考慮し、12月より

レッスンの定員 平日 8名
土日祝 8名

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


	スライド番号 1

